
ZARZĄDZENIE Nr 3/2020 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W BANIOSZE  

z dnia 25 marca 2020 roku 

 

w sprawie: organizacji nauczania zdalnego w okresie zawieszenia zajęć w szkole oraz 
obowiązków nauczycieli  

 
Na podstawie art. 7 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) w związku z § 1 ust. 1 Rozporządzenia MEN   z dnia 20 marca 2020 r. 
w sprawie  szczegółowych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 
jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem i zwalczaniem COVID-19 ( Dz. U. z 2020 r. 
poz. 493)  
 
Zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
         Zobowiązuję nauczycieli edukacji przedmiotowych, w tym nauczycieli edukacji 
wczesnoszkolnej do wprowadzenia zmian w przedmiotowych planach nauczania i dostosowania 
ich do realizowania w formach pozaszkolnych. Opracowanie pisemne proponowanych zmian 
należy przedstawić w formie tabelarycznej, jak w załączniki 1 do zarządzenia. Sugeruję, by treści 
najłatwiejsze i możliwe do opanowania przez uczniów w formie zdalnej nauki były uwzględnianie 
w pierwszej kolejności. Opracowanie obejmować ma 2 najbliższe tygodnie szkolne, licząc od dnia 
25 marca 2020 r. Termin realizacji: do 27 marca 2020 r. Opracowania należy przesyłać na adres: 
dyrektor@spbanicha.pl  
Zalecam konsultacje w zespołach przedmiotowych, z zachowaniem drogi elektronicznej. 
 

 
§ 2. 

 
       Polecam wychowawcom przekazanie poprzez e-dziennik każdemu rodzicowi i uczniowi 
komunikatów, które stanowią załącznik 2 do zarządzenia.  

 
§ 3. 

 
      Zachowując higieny pracy przy komputerze zmieniamy czas trwania lekcji – lekcja trwa 30 
min. Każda godzina lekcyjna rozpoczyna się o pełnej godzinie zegarowej.  

 
§ 4. 

 
      W celu pomocy uczniom w rozwiązywaniu zadań w nauczaniu zdalnym, zalecam konsultacje 
nauczycielom zatrudnionym na etacie w świetlicy i bibliotece szkolnej codziennie w godz. 14-18 
z zachowaniem drogi elektronicznej. 
 

   § 5. 
 

     Godziny pracy psychologa i pedagogów szkolnych mają być realizowane w formie konsultacji 
 i porad uczniom i rodzicom w godzinach: 14-18. 
 

 



 
§ 6. 

    
   Informuję, że w razie problemów związanych z technologią informacyjno-komunikacyjnych 
należy kontaktować się z administratorem sieci na adres informatyk@spbaniocha.pl 
 

§ 7. 
 
     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania tj. z dniem 25 marca 2020 r. i podlega 
ogłoszeniu drogą elektroniczną.   
 
 
     
           Dyrektor szkoły 

  Dariusz Słapek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik 1  

 
 

Informacja nauczyciela dotycząca tygodniowego zakresu treści 
nauczania do zrealizowania w poszczególnych oddziałach klas  

na zajęciach realizowanych w formach pozaszkolnych  
 
 

imię i nazwisko nuczyciela: ............................................. 
przedmiot/edukacja: .......................................................... 
 

klasa 
Termin 

realizacji 

Nr 
kolejny 

lekcji 
Treści kształcenia / tematy lekcji/ cel operacyjny 

VIII a 

2
5

 -
 2

7
 m

a
rc

a
 2

0
2

0
 

  

  

  

  

  

    

 

 

  

  

 


